

Knud Andreassen ApS

**Alslevvej 16
4653 Karise**

CVR-nr. 15 10 62 47

Årsrapport for 2019/20

(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. november 2020

Rasmus Ansbjørn Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knud Andreassen ApS
Alslevvej 16
4653 Karise

CVR-nr.: 15 10 62 47

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Stiftet: 1. februar 1991

Regnskabsår: 29. regnskabsår

Hjemsted: Faxe

Direktion

Rasmus Ansbjørn Andreassen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.063.911, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.946.250.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og man forventer et lignende resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		7.732.570	6.731.004
Personaleomkostninger	1	-4.759.830	-5.060.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-345.193	-324.538
Resultat før finansielle poster		2.627.547	1.346.124
Finansielle indtægter	2	137.181	135.595
Finansielle omkostninger	3	-175.437	-152.238
Resultat før skat		2.589.291	1.329.481
Skat af årets resultat	4	-525.380	-302.825
Årets resultat		2.063.911	1.026.656
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Overført resultat		1.063.911	526.656
		2.063.911	1.026.656

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.166.076	952.894
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.166.076</u>	<u>952.894</u>
Deposita	6	246.000	246.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>246.000</u>	<u>246.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.412.076</u>	<u>1.198.894</u>
Færdigvarer og handelsvarer		716.593	569.897
Varebeholdninger		<u>716.593</u>	<u>569.897</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.736.642	4.906.057
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	4.410.000	5.075.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.575.584	2.383.774
Andre tilgodehavender		33.519	33.519
Periodeafgrænsningsposter	8	149.172	125.336
Tilgodehavender		<u>8.904.917</u>	<u>12.523.686</u>
Likvide beholdninger		<u>7.022</u>	<u>195.470</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.628.532</u>	<u>13.289.053</u>
Aktiver i alt		<u>11.040.608</u>	<u>14.487.947</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.746.250	3.682.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		<u>5.946.250</u>	<u>4.382.338</u>
Hensættelse til udskudt skat		158.461	391.663
Hensatte forpligtelser i alt		<u>158.461</u>	<u>391.663</u>
Banker		61.305	390.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.440.095	3.584.962
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.365.675
Selskabsskat		758.582	466.576
Anden gæld		675.915	906.593
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.935.897</u>	<u>9.713.946</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.935.897</u>	<u>9.713.946</u>
Passiver i alt		<u>11.040.608</u>	<u>14.487.947</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	3.682.339	500.000	4.382.339
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	1.063.911	1.000.000	2.063.911
Egenkapital 30. april 2020	<u>200.000</u>	<u>4.746.250</u>	<u>1.000.000</u>	<u>5.946.250</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.140.818	4.392.971
Pensioner	503.660	526.492
Andre omkostninger til social sikring	115.352	140.879
	<u>4.759.830</u>	<u>5.060.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.824	13.074
Andre finansielle indtægter	123.357	122.521
	<u>137.181</u>	<u>135.595</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	95.912	145.064
Andre finansielle omkostninger	33.115	7.174
Kursreguleringer omkostninger	46.410	0
	<u>175.437</u>	<u>152.238</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	758.582	466.576
Årets udskudte skat	-233.202	-163.751
	<u>525.380</u>	<u>302.825</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2019	1.831.113
Tilgang i årets løb	<u>558.376</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>2.389.489</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	878.220
Årets afskrivninger	<u>345.193</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>1.223.413</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u><u>1.166.076</u></u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. maj 2019	<u>246.000</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>246.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u><u>246.000</u></u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	4.707.374	8.486.828
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-297.374</u>	<u>-3.411.828</u>
	<u>4.410.000</u>	<u>5.075.000</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	4.410.000	5.075.000
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.410.000</u>	<u>5.075.000</u>

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, vægtafgifter og leasingydelse.

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rasan Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende materiel for med en restløbetid på 43-57 mdr. med en samlet forpligtelse på i alt t.kr. 1.552.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med uopsigelighed indtil 2024. Lejen frem til udløb af uopsigelighed udgør t.kr. 2.296.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.